SỞ Y TẾ LONG AN
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN MỘC HÓA

   Số:       /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộc Hóa, ngày 23 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu may trang

phục y tế năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội,
Luật số 57/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung Luật Đấu thầu 2023;

Căn cứ Nghị Định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà đầu tư thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy
định của pháp luật quản lý ngành, lĩnh vực, Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày
06/02/2025 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư về việc quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo
thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND
tỉnh Long An ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức
trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An; Quyết định số
67/2024/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND tỉnh Long An về việc Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên
chức trong các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An ban hành kèm theo
Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SYT ngày 02/01/2025 của Sở Y tế tỉnh
Long An về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 385/QĐ-TTYT ngày 03/4/2025 của Trung tâm Y tế
về việc phê duyệt chủ trương gói thầu may trang phục y tế năm 2025 tại Trung
tâm y tế huyện Mộc Hóa;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-TTYT ngày 11/04/2025 của TTYT Mộc
Hóa V/v Quyết định phê duyệt Dự toán Gói thầu “May Trang phục Y tế năm
2025” tại TTYT Mộc Hóa;

Căn cứ Quyết định số 488/QĐ-TTYT ngày 23/4/2025 của Trung tâm Y tế
huyện Mộc Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “may
trang phục y tế năm 2025”;

Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 09 tháng 05 năm 2025 giữa Trung
tâm Y tế huyện Mộc Hóa và Công ty TNHH Đầu tư Quốc tế Tân Bình Dương;
Hợp đồng thương thảo số 2025TPYT-TTYT ngày 09/5/2025 giữa Trung tâm Y
tế huyện Mộc Hóa và Công ty TNHH Đầu tư Quốc tế Tân Bình Dương.

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia tại Tờ trình số 19/TTr-TTĐ ngày
13/5/2025 về việc trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu may trang
phục y tế năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa; Báo cáo thẩm định số
04/BC-TTĐ ngày 19/5/2025 về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà
thầu gói thầu may trang phục y tế năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Mộc
Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu may trang phục y tế

năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa với nội dung chi tiết như sau:
1. Danh mục, số lượng, giá (đính kèm)
2. Tên nhà thầu: Công ty TNHH Đầu tư Quốc tế Tân Bình Dương.
3. Giá trị:  295.102.780 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi lăm triệu

một trăm lẻ hai ngàn bảy trăm tám mươi đồng), đã bao gồm VAT, chi phí vận
chuyển và các chi phí khác.

4. Nguồn vốn: Dự toán được giao năm 2025 của đơn vị (theo Quyết định
số 01/QĐ-SYT ngày 02/01/2025 của Sở Y tế tỉnh Long An về việc giao dự toán
thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025)

5. Loại hợp đồng: Trọn gói
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.
7. Địa điểm thực hiện
Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa, khu phố 2, thị trấn Bình Phong Thạnh,

huyện Mộc Hóa, tỉnh Long An.
Điều 2. Chủ đầu tư (Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa)
1. Thực hiện lựa chọn nhà thầu theo quy định của Pháp luật và các nội

dung được phê duyệt tại điều 1 Quyết định này.
2. Chịu trách nhiệm về danh mục hàng hóa, đảm bảo phù hợp nhu cầu sử

dụng.

3. Tiến hành mua sắm đúng quy định
Điều 3: Phòng Tổ chức hành chính, phòng Phòng Tài chính Kế toán, Tổ

thẩm định, Tổ chuyên gia, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Kính mời Công ty TNHH Đầu tư Quốc tế Tân Bình Dương liên hệ Trung
tâm Y tế huyện Mộc Hóa để thực hiện ký hợp đồng mua sắm trang phục y tế
năm 2025 từ ngày 28/5/2025 đến 30/5/2025. Sau thời gian này nếu quí công ty
không đến ký hợp đồng, Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa sẽ thực hiện các bước
tiếp theo.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TTĐ, TCG.

                                 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ninh

PHỤ LỤC
Danh mục gói thầu may trang phục y tế năm 2025 tại Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TTYT ngày   /5/2025 của Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa)

STT Tên hàng hóa Số mét vải/ bộ Số bộ Số lượng ĐVT Đơn giá (VNĐ) Thành tiền
                                                                                                            NAM                                                                                        90.395.920

1 Áo dài tay, nón, khẩu trang 2.4 72 172.8 Mét 106.700 18.437.760
2 Áo ngắn tay, nón, khẩu trang 1.9 40 76 Mét 106.700 8.109.200
3 Quần 1.1 112 123.2 Mét 167.800 20.672.960
4 Tiền công may 112 Bộ 385.500 43.176.000

                                                                                                               NỮ                                                                                         132.706.860
1 Áo dài tay, nón, khẩu trang (nữ) 1.9 114 216.6 Mét 106.700 23.111.220
2 Áo ngắn tay, nón, khẩu trang (nữ) 1.4 62 86.8 Mét 106.700 9.261.560
3 Quần 1.1 176 193.6 Mét 167.800 32.486.080
4 Tiền công may 176 Bộ 385.500 67.848.000

                                                                                                             GIÀY                                                                                        72.000.000
1 Giày nam nữ 144 Đôi 500.000 72.000.000

TỔNG CỘNG 295.102.780
Bằng chữ: Hai trăm chín mươi lăm triệu một trăm lẻ hai ngàn bảy trăm tám mươi đồng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T15:22:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Trần Văn Ninh<ninhtv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T15:26:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T15:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T15:27:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T15:27:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T15:28:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!